DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 034, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada

da fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária e Emergencial

para os cargos de MEDICO – (ENDOCRINOLOGISTA, NEUROPEDIATRA, PEDIATRA,

PROCTOLOGISTA, CLINICO GERAL, CARDIOLOGISTA e GINECOLOGISTA), nos termos

do Processo nº 1.032-6/2021, 13.435-9/2020 e 13.527-3/2020.................................................

FAZ SABER que ficam prorrogadas as inscrições dos Processos Seletivos Simplificados para

contratação temporária e emergencial abertos através dos Editais nº 24, 25 e 26/2021) até as 10h00
do dia 12/02/2021.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial online no site do Município de Jundiaí.

FABIANA PETTER CAMILLO
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de Administração e Gestão

de Pessoas aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.